- Trabalhar no horário para o qual for convocado, podendo ser manhã e 
tarde ou tarde e noite; 
- Participar de ações sociais nos finais de semana e feriados quando 
convocado 
- Viagens. 

Vagas Cadastro Reserva 

Local de lotação Porto Velho 

Salário/Carga Horária 
R$ 2.196,72 (dois mil cento e noventa e seis reais e setenta e dois 
centavos) 

Carga Horária 40 horas semanais.  

Benefícios 

Os benefícios oferecidos pelo Senac através do Acordo Coletivo de 
Trabalho são: 
- Assistência Médica por adesão e sem coparticipação paga pelo 
empregado, com a participação financeira do colaborador através do 
desconto em folha conforme faixa salarial; 
- Vale alimentação no valor de R$ 1.220,47 (hum mil duzentos e vinte 
reais e quarenta e sete centavos) que será pago proporcionalmente 
conforme o tipo de contrato (4, 6 ou 8 horas), quando for o caso; 
- Vale refeição no valor de R$ 252,00 (duzentos e cinquenta e dois reais) 
que será pago proporcional a carga horária trabalhada. 
- Auxílio Educação, para manutenção do menor em pré-escola, creche 
ou babá; 
- Seguro de Vida em grupo e assistência funeral; 
- Vale transporte; 

Cargo Assistente Administrativo – Pedagógico

[...]

- Trabalhar no horário para o qual for convocado, podendo ser manhã e 
tarde ou tarde e noite; 

- Participar de ações sociais nos finais de semana e feriados quando 
convocado 

- Viagens. 

Vagas Cadastro Reserva 

Local de lotação Porto Velho 

Salário/Carga Horária 
R$ 2.196,72 (dois mil cento e noventa e seis reais e setenta e dois 
centavos) 

Carga Horária 40 horas semanais.  

Benefícios 

Os benefícios oferecidos pelo Senac através do Acordo Coletivo de 
Trabalho são: 
- Assistência Médica por adesão e sem coparticipação paga pelo 
empregado, com a participação financeira do colaborador através do 
desconto em folha conforme faixa salarial; 
- Vale alimentação no valor de R$ 1.220,47 (hum mil duzentos e vinte 
reais e quarenta e sete centavos) que será pago proporcionalmente 
conforme o tipo de contrato (4, 6 ou 8 horas), quando for o caso; 
- Vale refeição no valor de R$ 252,00 (duzentos e cinquenta e dois reais) 
que será pago proporcional a carga horária trabalhada. 
- Auxílio Educação, para manutenção do menor em pré-escola, creche 
ou babá; 
- Seguro de Vida em grupo e assistência funeral; 
- Vale transporte; 

3.  ATRIBUIÇÕES DA FUNÇÃO: